
3vol.

編集長よりご挨拶

皆さま、いつも大変お世話になっております。編集長の池田です。

9月に入り朝晩はグッと涼しくなり過ごしやすい日が多くなりました。

今年の夏は雨が多く、夏らしさを感じられないまま終わってしまい

少し残念です。そこで、今月のピタッと屋便りでは真夏の太陽を思

わせるホットな情報をお届けいたします！！実は先日、私の誕生日

をスタッフ皆に祝っていただきました。（我が家では誕生日を祝っ

てもらえません.. .　　）心のこもったメッセージカードやバースデ

ーケーキなどなど、サプライズがたくさん！本当に嬉しかったです。

お返しするためにますます熱くお仕事しますよ！！！！！夏の疲れが出

る時期です。くれぐれもご無理などなさらないよう、ご自愛ください。

おススメの一品
資材販売部の坂本です。夏が足早く過ぎ去り秋到来。

配達には良い季節となりました。さて、先日私の元に

待ちに待っていたモノが届きました。それは何かと

申し上げますと・・・。

シンコー株式会社　資材販売部

Mail : info@somesome.co.jp

企業サイト http://somesome.co.jp

ピタッと屋便りはシンコー株式会社資材販売部がお届けしております。

おすすめ商品や弊社の近況報告など毎月旬な情報を発信してまいりま

すので、皆さまどうぞよろしくお願いいたします。ご不明な点がござい

ましたらお気軽にご相談ください。

チャリティーイベント開催のお知らせ
チャリティーイベント「トートバックお絵かき体験」

を開催いたします。ご家族やお友達をお誘いの上

お気軽にお越しください。

日時：2014.11.8（土）10時スタート予定　

こちらの名刺入れ、藍染めされた革を使用した珍し

い一品！福山レザーとは福山市の伝統や良さをもっ

と多くの人に知っていただきたいとの思いから生ま

れたレザーシリーズで、現在「藍染レザー」と「鉄染レ

ザー」の二種類がございます。内フタには名刺をお

渡しする方へ感謝の気持ちを込め「arigatou」の文字

を入れました。この名刺入れで沢山のご縁を築きま

す。皆様もお手元にいかがですか。

■福山レザー名刺取扱いSHOP

「革財布工房レザースタジオサード」さま
〒720-0824　広島県福山市多治米町6-3-17
TEL：084-971-7356　URL：http://third-wallets.com/
福山レザーの他にも素敵な革製品がたくさんございます！

「福山レザー名刺入れ」

場所：広島県福山市えびす町2-6　シンコー株式会社敷地内　参加費：500円　

※この日の収益金は先の広島県土砂災害義援金としてお届けさせていただきます。

※当日駐車スペースはございません。お車でお越しの際はお近くの駐車場をご利用願います。

※詳細が決まり次第ご案内いたします。


